et ad rem considerato quod decisio iudicialis, qua edicitur non constare de nullitate decreti, quo libellus introductorius admittitur, certe aequari nequit decreto vim sententiae definitivae habenti (cf can. 1618), nec decreto ex quo damnum per sententiam definitivam irreparabile oritur;

Animadverso, praeterea, subordinate quod:

- ad prius nullitatis motivum adductum, idest can. 1620, 8°, praescriptum, quod attinet, decretum Rotale impugnatum omnibus et singulis dubiis propositis expresse et explicite respondit, uti ex dubiorum formula et ex parte dispositiva pronuntiationis iudicialis liquide appetat ac constat;

- ad alterum nullitatis motivum adductum, idest can. 1620, praescriptum, quod:

- ex una parte locutio «Si vulgus vult decipi, decipiatur», quae in decreto Rotali impugnato in num. 11 habetur, impugnari non potest, cum querela nullitatis adversus decreta, non autem adversus rationes in iure vel in facto decisionis iudicialis proponi possit;

- ex altera parte in eodem decreto Rotali impugnato nulla habetur prohibitio vel denegatio cuiusvis impugnationis, recursus vel remissionis;

SUPREMUM SIGNATURAE APOSTOLICAE TRIBUNAL

*Ad subordinate petitam restitutionem in integrum quod attinet:*

Considerato quod nulla affertur causa ex qua manifesto de iniustitia constet, ad normam can. 1645, §2;

Cum, proinde, instantia de damnis illatis et illaturis parti conventae sacerdotalis locum habere nequeat, cumque pro instantia de actis a Tribunali primae curae repetendis nulla sit ratio, quia ceterum eorundem exemplar authenticum coram H.S.T. prostet;

Viso voto Rev.mi Promotoris Iustitiae deputati;

**decrevit:**

**Instantias adversus decretum Rotale diei 11 m. aprilis a. 2003  
propositas in limine reiciendas esse ac facto reici.**

Pro expensis retinetur cautio in H.S.T. arca deposita.

Parti, quae se gravatam putat, competit ius recurrendi ad Exc.mum H.S.T. Praefectum intra terminum peremptorium decem dierum utilium ab hoc decreto notificato.

Ad hunc recursum, omni fundamento prorsus destitutum, prosequendum, opus est denuo suetam summam pecuniae deponere, uti cautionem de expensis iudicialibus forte solvendis vel de damnis forte reficiendis, positis ponendis, pro lite temeraria.

Quod notificetur iis quorum interest ad omnes iuris effectus.

Datum Romae, e Sede Supremi Signaturae Apostolicae Tribunalis, die 22 m. novembris a. 2004

+ Velasius De Paolis, c.s.  
*Secretarius*

IURISPRIDENTIAE PROT. N. CG 36281/04